
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 15 квітня 2016 року № 57

м. Кіровоград

Про  повторне  звернення
представників  громадськості
Олександрійського  регіону
Кіровоградської області

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  житлово-комунального
господарства,  будівництва  та  використання  природних  ресурсів
Кайдаша Ю.А.  та  депутата  обласної  ради  Ратенка  С.Л.  -  члена  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  житлово-комунального  господарства,
будівництва  та  використання  природних  ресурсів  про  звернення
представників  громадськості  Олександрійського  регіону  Кіровоградської
області  стосовно  проведення  комплексної  ревізійної  перевірки фінансово-
господарської  діяльності  підприємств-монополістів  енерго-комунального
сектора ринку Олександрійського регіону,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  Олександрійській  районній  раді  та
Олександрійській районній державній адміністрації:

сформулювати  та  направити  обласній  раді  конкретні  вимоги
мешканців Олександрійського району;

поінформувати  обласну  раду  про  прийняті  заходи  за  результатом
розгляду  рішення  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань   житлово-
комунального  господарства,  будівництва  та  використання  природних
ресурсів  від  18  березня  2016  року  №  47  “Про  звернення  представників
громадськості Олександрійського регіону Кіровоградської області”.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

